REPRESENTAÇÃO Nº. 53/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Departamento de Estradas de Rodagem

de Minas Gerais DEER/MG, solicitando que seja colocada Placa de Indicação

(localização) na Rodovia 275, no trecho - Carandaí/Lagoa Dourada - na entrada

conhecida como “Três Coqueiros”, que dá acesso aos Municípios de Prados e Dores de

Campos, com intuito de orientar os condutores de veículos seus destinos.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 13 de dezembro de 2018.

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES

-Vereador-